01 año 

EXPERIENCIA 

06 meses 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Unidad de Gestión Educativa Local San Román  

A partir del 02 de febrero de 2026 por un periodo 
de tres (03) meses y pueden ser prorrogados 
dentro del año fiscal 2026. 

S/ 3364.19 (Tres Mil Trescientos Sesenta y 
Cuatro con 19/100 Soles) mensuales. 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador. 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 
- No tener impedimentos para contratar con el 

Estado. 
- No tener antecedentes judiciales, policiales,